FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº.
000009/2025 – CMCR/RN

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO/RN,
inscrita  no  CNPJ/MF  nº.  09.079.302/0001-71.  CONTRATADA:
AMERICO SERVICOS & CONSULTORIA, inscrita no CNPJ/MF nº.
49.011.583/0001-45.  OBJETO:  Contratação  para  a  prestação  de
serviços especializados de assessoria e consultoria à mesa diretora
e as comissões legislativas permanentes e temporárias, com analise
técnica, revisão redatorial, pareceres e demais documentos. DATA
DA VIGÊNCIA: 23 de abril de 2025 a 22 de abril de 2026. VALOR
DO CONTRATO:  R$  60.000,00  (Sessenta  Mil  Reais).  DATA  DA
ASSINATURA: 23 de abril de 2025.

Campo Redondo/RN, 23 de abril de 2025.

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO/RN
LUIZ ANTONIO DA COSTA BEZERRA
Vereador Presidente/Contratante

AMERICO SERVICOS & CONSULTORIA
CNPJ/MF nº. 49.011.583/0001-45
THIAGO BARBOSA DA SILVA
Contratada

Publicado por: Luiz Antônio da Costa Bezerra
Código Identificador: 76033437

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 24/04/2025.
EDIÇÃO 2139. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br

FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº.
000010/2025 – CMCR/RN

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO/RN,
inscrita  no  CNPJ/MF  nº.  09.079.302/0001-71.  CONTRATADA:
50.706.162 CAMILA CRISTINA CRUZ ALVES (VIAGEM COM CAMI
–  VCC),  inscrita  no  CNPJ/MF  nº  50.706.162/0001-18.  OBJETO:
Contratação  de  empresa  para  prestação  de  serviços  de
agenciamento  e  fornecimento  de  passagens  aéreas  para  voos
regulares nacionais. DATA DA VIGÊNCIA: 23 de abril de 2025 a 22
de abril de 2026. VALOR DO CONTRATO: R$ 57.600,00 (Cinquenta
e Sete Mil e Seiscentos Reais), com 104% (cem e quatro por cento).
DATA DA ASSINATURA: 23 de abril de 2025.

Campo Redondo/RN, 23 de abril de 2025.

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO/RN
LUIZ ANTONIO DA COSTA BEZERRA
Vereador Presidente/Contratante

50.706.162 CAMILA CRISTINA CRUZ ALVES (VIAGEM COM CAMI
– VCC)
CNPJ/MF nº 50.706.162/0001-18
CAMILA CRISTINA CRUZ ALVES
Contratada

Publicado por: Luiz Antônio da Costa Bezerra
Código Identificador: 44500420

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 24/04/2025.
EDIÇÃO 2139. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br

	mpdf (1)
	mpdf